
 

 

 

UCHWAŁA Nr XXII/133/2020 

RADY GMINY CHROSTKOWO 

z dnia 9 października 2020 r. 

 

 

W sprawie: uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chrostkowie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt. 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (T. j. Dz. U z 2020 r. poz. 713) oraz art. 110 ust. 1 i art. 111 

ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (T. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1507; 

zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1622, poz. 1690, poz. 1818 i poz. 2473) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przyjąć Statut Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chrostkowie w brzmieniu 

stanowiącym załącznik numer 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Traci moc: Uchwała numer XXXV/232/2018  z dnia 15 listopada 2018 roku, w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chrostkowie 

 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrostkowo. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                        PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                             RADY GMINY  

                                                                                            Patryk Chojnicki 

                                                                                

  

  

 



Statut – uzasadnienie do uchwały 

W związku z utworzeniem ośrodka wsparcia w miejscowości Stalmierz pod nazwą 

,,Dzienny Dom Pobytu Senior+” oraz włączenia go w strukturę organizacyjną Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Chrostkowie należało wprowadzić w statucie odpowiednie 

zapisy aktualizacyjne. 

Ponadto wraz ze zmieniającymi się przepisami należało uaktualnić akty prawne, które 

są wykorzystywane z bieżącej działalności Ośrodka. 

W związku z powyższym konieczne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

                                                                                        PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                             RADY GMINY  

                                                                                            Patryk Chojnicki 

 


